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Protokół V Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Na polską 

nutę”- 7.12.2021 r. 

Młodzieżowy Dom Kultury w Rzeszowie 

 

Komisja w składzie: 

Dr hab. Bożena Stasiowska-Chrobak- prof. UR, specjalista emisji głosu i dyrygent Chóru 

Instytutu Muzyki Uniwersytetu Rzeszowskiego, instruktor wokalny w Teatrze im. 

W.Siemaszkowej w Rzeszowie 

Gabriela Janusz-Zięba – polska wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów, pedagog, 

nauczyciel emisji głosu.  

Marcin Florczak – Dyrygent Katedralnego Chóru Chłopięco- Męskiego „Pueri Cantores 

Resovienses”, nauczyciel muzyki oraz gry na skrzypcach i pianinie. 

Po wysłuchaniu nagrań video 108 wokalistów w kategoriach wiekowych 8-11 lat, 12-15 lat i 

16-19 lat oraz zsumowaniu punktów od jurorów, wyniki Festiwalu przedstawiają się 

następująco:  

Kat. I 8-11 lat 

Wyróżnienie- Sara Niemczyk ze Szkoły Podstawowej w Porażu  

Wyróżnienie- Marcelina Obara ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Tarnobrzegu 

Wyróżnienie- Olga Widlarz z Młodzieżowego Domu Kultury w Rzeszowie  

Wyróżnienie – Eryk Chudzik z Młodzieżowego Domu Kultury w Rzeszowie 

Wyróżnienie- Alicja Weigelt ze Studia Piosenki i Tańca „FART” w Bielawie 

III miejsce – Lena Małodzińska z Gminnego Ośrodka Kultury w Padwi Narodowej  

III miejsce – Filip Robak  

II miejsce – Maria Błaszczyk z Regionalnego Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie  

II miejsce - Karina Kowalska z Zamościa  

I miejsce – Aleksander Szwarnowiecki z Tarnobrzega  



Kat. II 12-15 lat 

Wyróżnienie – Natalia Gazda ze Studia Muzyki Rozrywkowej eMka w Nowej Dębie  

Wyróżnienie – Katarzyna Żur ze Szkoły Podstawowej Nr 5 w Siedlcach  

III miejsce – Karolina Polak z Jasielskiego Domu Kultury  

III miejsce – Julia Błaszczyk z Regionalnego Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie  

II miejsce – Julia Rączka z Bielsko – Białej  

II miejsce -  Antonina Piotrowska z Klubu 21 Brygady Strzelców Podhalańskich  

w Rzeszowie  

I miejsce – Aleks Szczepanik z Regionalnego Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie  

Kat. III 16-19 lat 

III miejsce – Natalia Jankowska z Sandomierskiego Centrum Kultury  

III miejsce – Mateusz Subocz ze Studia Piosenki i Tańca „FART” w Bielawie  

II miejsce – Alicja Czajkowska ze Studia Piosenki i Tańca „FART” w Bielawie 

II miejsce – Ida Szebla ze Studia Piosenki i Tańca „FART” w Bielawie 

I miejsce – Michalina Grzybowska  z Młodzieżowego Domu Kultury w Rzeszowie 

GRAND PRIX Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej otrzymuje 

– Elena Jakubiec z Młodzieżowego Domu Kultury w Rzeszowie 

 

Nagrody i dyplomy zostaną wysłane do Laureatów konkursu przez organizatora. 

Serdecznie gratulujemy !!! 

 

 

 


